713
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ

（注3）
（注2）
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
AS  F  － 06 －  10
スプリングリターン方式
F フロントフランジ
E リアフランジ
U 2山クレビス
支持形式 10 25.4mm
24 63.5mm
（注1）表中の毎分最大エネルギ容量は、周囲
温度26.7℃時を表わしています。
周囲温度T（℃）における毎分最大エネ
ルギ容量をE2（J/min）とすると次式
E2=　　　　　　 ×
で表わします。
（注2）全ストローク押込時の最大値を示しま
す。
（注3）最大抗力値は適切な調整を行った場合
の値です。
（82.2－T）
55.5
表中の毎分最大
エネルギ容量




717
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ
ー
バ
調整式
単孔オリフィス AS-11716 調整式
多孔オリフィス
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ
ー
バ
AS-11
U（2山クレビス）
F（フロントフランジ）
寸法表
E（リアフランジ）
AS※-11-20
形　式
AS※-11-30
AS※-11-40
20
記　号
30
40
A B C F G
245.2 180.4 50.8 298.2 154.4
330.1 239.9 76.2 383.1 213.9
412.3 296.7 101.6 465.3 270.7
呼称ストローク
A13.8
B C 14
25 32 13
（ストローク）
φ29

れる様、設計してあります。
仕様
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
AS  F   － 11 －  20
スプリングリターン方式
F フロントフランジ
E リアフランジ
U 2山クレビス
支持形式 20   50.8mm
30   76.2mm
40 101.6mm
（注1）表中の毎分最大エネルギ容量は、周囲
温度26.7℃時を表わしています。
周囲温度T（℃）における毎分最大エネ
ルギ容量をE2（J/min）とすると次式
E2=　　　　　　 ×
で表わします。
（注2）全ストローク押込時の最大値を示しま
す。
（注3）最大抗力値は適切な調整を行った場合
の値です。
（82.2－T）
55.5
表中の毎分最大
エネルギ容量




719
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ
ー
バ
AS-20調整式
多孔オリフィス
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ
ー
バ
AS-20 調整式
単孔オリフィス
718
U（2山クレビス）
F（フロントフランジ）
寸法表
E（リアフランジ）
AS※-20-20
形　式
AS※-20-30
AS※-20-60
20
記　号
30
60
A B C F G
324.3 242.1 50.8 407.3 205.1
370.1 262.5 76.2 453.1 225.5
586.9 403.1 152.4 669.9 366.1
呼称ストローク
A26
B
50 50 C 2522

れる様、設計してあります。
仕様
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
AS  F   － 20 －  20
スプリングリターン方式
F フロントフランジ
E リアフランジ
U 2山クレビス
支持形式 20   50.8mm
30   76.2mm
60 152.4mm
－5～＋50
F形（フロントフランジ） E形（リアフランジ） U形（2山クレビス）
補助オイルタンク
7.6
85300 85400
30
45～45000
2120 3190 6380
50.8 76.2 152.4
8920
85200
9600 11700
382 382 392
0.1 0.2 0.3
F:21.92
E:21.92
U:21.22
F:22.94
E:22.94
U:22.24
F:30.2
E:30.2
U:29.7
最大吸収エネルギ範囲
ス ト ロ ー ク